
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 11.05.2022г. №204                                         г.Городовиковск

О направлении на региональный семинар -  практикум «Повышение учебной мотивации
школьников как фактор формирования ценностного ориентира образовательной

траектории обучающихся»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Калмыкия
от 06.05.2022 г. № 737, на основании приказа Министерства образования и науки
Республики Калмыкия от 26.01.2022г. № 09 «Об участии в проекте «500+»», в целях
оказания адресной методической поддержки педагогическим работников школ, для школ
имеющих низкие образовательные результаты обучающихся

приказываю:

1. Направить 13 мая 2022 г. в МКОУ «Ергенинская СОШ им. Л.О. Инджиева»
Кетченеровского района (п. Ергенинский, ул. Школьная, 10) для участия в работе
регионального семинара - практикума «Повышение учебной мотивации школьников
как фактор формирования ценностного ориентира образовательной траектории
обучающихся» делегацию педагогических работников в следующем составе:
- Дзюба И.В., заместитель директора по НМР МКОУ «Городовиковская СОШ №3»;
- Колаева И.А., учитель математики МКОУ «Городовиковская СОШ №3»;
- Пономарь И.В., учитель начальных классов МКОУ «Городовиковская СОШ №3».

2. Назначить для поездки автотранспорт Управления образования Городовиковского
РМО РК ВАЗ Лада Приора 217030 г.с. номер Е 334 АС 08, водитель Зеренц Е.И.

3. Бухгалтерии МКОУ «Городовиковская СОШ №3» (Кулешова Е.И.) выделить
денежные средства согласно смете.

4. Директору МКОУ «Городовиковская СОШ № 3» (Намрова Е.В.) обеспечить явку и
участие педагогических работников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
Городовиковского РМО РК: Л.С. Петренко


